
UCHWAŁA NR VII/35/2011

RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/133/2009 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 kwietnia 2009
 roku w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek: dodatków za wysługę lat,

 motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania
 tych dodatków, a także niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli
 zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Brodnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
 z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
 Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala, co
 następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/133/2009 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 kwietnia 2009 roku w
 sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek: dodatków za wysługę lat, motywacyjnego,
 funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, a
 także niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach
 oświatowych prowadzonych przez Gminę Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 120, poz.
 1944) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:
 
„1) 15% - 25% wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektora szkoły liczącej do 6 oddziałów
oraz dla wicedyrektora szkoły,
2) 30% - 40% wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektora szkoły liczącej 7-9 oddziałów,
3) 41% - 45% wynagrodzenia zasadniczego dla dyrektora szkoły liczącej powyżej 9
oddziałów.”

2) w § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
 
„6.Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową przydzieloną nauczycielowi
 realizującemu w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym
 tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć ustala się według wyliczonego pensum.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


